
Medlems- och julbrev december 2025  
  
 

Hej!  
Vi i Skillingaryds Frisksportklubb (SFK) och FK Skill vill med denna hälsning önska våra medlemmar en riktigt 
God Jul & ett Gott Nytt År. Detta år har varit händelserikt såväl internationellt som nationellt. Krig i vår närhet 
men också krig och oroligheter på andra ställen i världen och fortsatta klimatförändringar är något som påverkat 
oss alla på olika sätt. För SFK har året präglats av att ha varit med som arrangör av årets O-ringen i Jönköping. 
Mycket av den övriga verksamheten har dock i mångt och mycket pågått som tidigare år. Förhoppningsvis har du 
som medlem uppskattat att ta del av våra olika verksamheter och också känt gemenskap och glädje under allt 
ideellt arbete som utförts under året. 
 
Vill du som klubbmedlem vara med och påverka vår verksamhet och hur Grönelund kan fortsätta utvecklas är 
du hjärtligt välkommen att mejla dina synpunkter till styrelsen@skillingarydsfk.se  eller varför inte komma på 
våra klubbmöten. Med detta mejl följer också en inbjudan till våra årsmöten 2026: för Skillingaryds FK 12 mars  
kl 18.30 och för FK Skill 6 februari kl 18.30, båda på Grönelund. 
 
 
Fritidskortet 
Frisksportarna i Skillingaryd är en del av Fritidskortet! Du som är vårdnadshavare till barn 8-16 år kan få ett 
statligt bidrag för fritidsaktiviteter via just Fritidskortet! Det kan användas till att betala barnens/ungdomarnas 
medlemsavgift för aktiviteter i frisksportklubben. Mer info kommer tillsammans med medlemsfakturan 2026! 

SFK har dessutom som en del av satsningen på Fritidskortet fått ta del av ett statligt bidrag på 20 000 kronor via 
Svenska Frisksportförbundet. Dessa pengar ska användas till att köpa in några MTB-cyklar som barn i åldrarna  
8–16 år kan få använda vid cykelsektionens MTB-träning för att pröva på MTB-cykling. 

Läs gärna mer på www.fritidskortet.se 
 

Träningsgrupp 99 
Träningsgrupp 99 träffas som vanligt varje fredag (med undantag av vissa lov). Kl 17.20-18.30 kör vi en enkel men 
givande träning för barn och ungdomar från 8 år och uppåt. Fokus ligger på löpning men också styrketräning, 
rörlighet, och koordination. När det finns skidspår åker vi även längdskidor. Skidor finns att låna för deltagare i 
Träningsgruppen. Vid frågor om Träningsgruppen kontakta Anna eller Johan Andersson: 
anna.filipsson81@gmail.com eller 070-3392546, johan@anderssonsmaskin.se eller 0708-993143. Sista 
träning innan juluppehållet 12 december. Vi startar igen 16 januari 2026. Varmt välkomna att hänga på! 
 

O-ringen 2025 gav klirr i kassan!  
Ett mycket lyckat arrangemang är nu avklarat och vi har nu fått besked om det ekonomiska resultatet. Vi är 18 
föreningar som får närmare 8 miljoner att dela på. En fantastisk avkastning på ett fantastiskt evenemang. Allra 
mest pengar får IKHP och Jönköpings OK. Från vår förening var vi drygt 50 personer, som ställde upp och hjälpte 
till vilket är fantastiskt bra. Vi bidrog med 1 446 arbetade timmar eller 2% av de totalt ca 73 000 timmar som 
gjordes. Det betyder 110 kr/tim. 
 
Besöksundersökningen som gjordes efter evenemanget visar att Nöjd Kund Index är det högsta uppmätta sedan 
O-Ringen började mäta år 2018. Undersökningen visar att O-Ringen Jönköping var väldigt uppskattat av 
deltagarna och det övergripande helhetsintrycket ligger på mycket höga betyget 4,6 av 5! Att besökarna var så 
nöjda innebär att vi får 2,5 milj extra att dela på.  
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Grundersättning för arrangemanget 4 500 000 kr  
Nöjdhetsersättning 2 540 000 kr  
Preliminär resultatutdelning 1 060 238 kr  
Avgår omkostnader -148 504 kr (kick-off, inköpta timmar, bevakning och inomhusboende)                                                                                                                                                                                      

För vår del betyder det att vi får en utdelning på ca 158 000 kr. (Den exakta utdelningen är ännu inte helt 
fastställd). Naturligtvis blir frågan nu hur vi skall använda dessa pengar? Det finns 
många hål att stoppa pengarna i men förhoppningsvis kommer pengarna alla 
föreningens olika verksamheter tillgodo.  

/Göran Svensson 
 

Vinterkväll i Kyllås 
Frisksportdistriktet ordnar även 2026 en vinterkväll i Kyllås slalombacke för alla åldrar! Datumet är fredag  
20 februari och tiden kl 18.00-21.00. Alla frisksportmedlemmar åker gratis denna kväll. Inbjudan kommer! 

 

Frisksportklubben har förlorat en profil 
Att Rune Storck inte längre finns med oss vet nog de flesta av er nu. Hans insats för frisksporten i Skillingaryd är 
ovärderlig och minnena han lämnar efter sig är många. Så här skrev Ingemar Elgemark på klubbens hemsida till 
minne av Rune:  
”När Joacim Storck i söndags ringde och berättade att hans far Rune lämnat jordelivet fick jag minnesbilden : 
Det är midsommarafton på Grönelund, musiken har tystnat, publiken har lämnat festen, vi småpratar om festen, 
Rune festbasen, är nöjd. 
Han hänger sin svarta portfölj på cykelstyret och cyklar iväg i den ljusa sommarnatten mot hemmet på 
Marielundsgatan. 

Du Rune, som tillsammans med några tonårspojkar, köpte Grönelundstorpet och sedan dess varit med under 
alla år och utvecklat frisksportklubbens verksamhet och Grönelund till en väl fungerande friluftsanläggning. 
Skillingarydsbygden har mist en välkänd och omtyckt profil. Som författare, visdiktare, politiker och 
frälsningssoldat. 
Vi är många som står vid de anhörigas sida och i tacksamhet sörjer en god vän och frisksportkamrat. 
Vila i frid Rune. 
Ingemar Elgemark” 

 

 

Till sist: nu avslutar vi strax frisksportåret 
Vi är tacksamma för att just du är medlem i vår klubb och på ett eller annat sätt bidrar till att vi kan fortsätta att 
utveckla vår verksamhet och vår anläggning på Grönelund. Tack för att du genom att vara medlem i vår klubb 
stödjer vår verksamhet! Med hopp om ett friskt, aktivt och utvecklande 2026!  

God Jul & Gott Nytt År!  

Önskar styrelsen i Skillingaryds Frisksportklubb och FK Skill.                                                                               

                                                                                                                                   
 


